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Nuorten ääntä kuuluville ilta-tapahtumissa 16.4. ja 7.5. Kulttuuriareenalla

Kaupungin nuorisopalvelut ja Ohjaamo Kuopio järjestävät nuorille tapahtumaillat, joiden tavoitteena on
saada nuorten ääntä paremmin kuuluviin. Iltojen otsikkona on hieman raflaavasti: ”Mikä vituttaa?”

Tapahtumassa 15–29-vuotiaat nuoret tuovat esiin kokemuksia ja näkemyksiä siitä, miten palvelut toimivat
ja mikä arjessa mättää. Nuorten viestit viedään oikeille palveluille ja niiltä pyydetään vastauksia nuorten
esiin nostamiin asioihin. Jokainen nuori on asiantuntija!

E=mc2 - Nuorten osallisuudesta energiaa Etelä-Savoon, Mikkelin Ohjaamo Olkkari sekä Pieksämäen
Ohjaamo ovat ottaneet illan järjestämisen osaksi omaa asiakasraatitoimintaansa. Yhteistyössä mallin
kehittämisessä ollut myös Pieksämäen nuorisotoimi.
Toimintamallin kehittämistä tukenut on Euroopan Sosiaalirahasto (ESR), sekä osallistuvat kunnat.

Se, miten kysymyksiä sanoitetaan, vaikuttaa siihen millaisia vastauksia saadaan. Mikä V*ituttaa? –
Kysymyksen tarkoitus on saada vastaukseksi suoraa puhetta siitä mikä on pielessä. Vahvaan sanaan liittyy
vahva tunne ja energia. Tämän negatiivisen energian kääntäminen kehittämiseen on potentiaali, jota
yhdenkään palveluiden tuottajan ei kannata hukata.

Miksi pitää kiroilla?
Suoralla kysymyksellä päästään nopeasti nuorten kanssa konkreettiselle ja henkilökohtaiselle tasolle.
Tapahtumassa keskustellaan kunnioittavasti nuorille tärkeistä asioista. Kysymyksen tarkoituksena on
madaltaa kynnystä keskusteluun: Melkein kaikkia vituttaa joskus.

Kaikilla nuorilla ei ole kiinnostusta, voimavaroja tai luottamusta osallistua ”perinteisiin” vaikuttajaryhmiin.
Nuoret kertovat asioista luottamuksella, ja heille kerrotaan, että asioista viestitään eteenpäin.
Menetelmällä rohkaistaan nuoria kertomaan epäkohdista ja vaikuttamaan asioihin.

Illoissa mukana olevat nuorisonohjaajat ottavat ylös nuorten esille tuomia asioita, mahdollisesti hieman
stilisoivat ulosantia ja toimittavat eteenpäin asioista päättäville tahoille. Saadut vastaukset jaetaan nuorten
tietoon.


